
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L68412601L

2. Emri i subjektit FLAMUR RRUSHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/10/2016

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash, te trete e me qera, servis automjetesh. Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Pastrim gjelberim, 
evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe 
te brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme. Dezinfektim dezinsektim dhe deratizim i 
ambjenteve publike dhe private. Ndertime civile, 
rikonstruksione ndertesash, punime fasadash, germime dhe 
ndertime rrugesh. Shitblerje automjetesh. Lyerje makinash. 
Tregtim dhe grumbullim i skrapit. Punime metalike, 
duralumini.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Qukes KARKAVEC Lagjja nr 1, Rruga Karkavec - 
Librazhd, objekt me zone kadastrale 2096, me numer pasurie 
363/10. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Qukes QUKES Mjeti Merker Trajler me targë AER 
310 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Terheqes Scania AA 853 CL. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem Rimorkio 
Kotchenreuther AER 344. 
Korce  Pirg PIRG Lagjja Pirg, objekt privat me numer 682. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem Rimorkio Krone ACR 
476. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem Rimorkio Tirsan ABR 
960. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Terheqes Man AA 504 IF. 
Elbasan  Qukes QUKES Mjeti DAF kokë tërheqëse me targë 
AA 615 LR 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Rimorkio ADR 272. 
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Elbasan  Qukes QUKES Mjeti Terheqes me targe AA 048 
XV 
Elbasan  Qukes QUKES Mjeti Volvo kokë tërheqëse me 
targë AA 212 TE 
Elbasan  Stravaj STRANIK Gjysem Rimorkio KRONE 
AHR029. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem  Rimorkio Kogel 
ABR 346. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Mercedes Benz KO 6284 B. 
WDB6743181K215305 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Mercedes Benz AB 557 AR. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC WACKENHUT AHR044. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Terheqes Scania AA 206 LA. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Terheqes Volvo AA 645 FF. 
Elbasan  Qukes QUKES Mjeti Gjysem Rimorkio AGR 437 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem Rimorkio Kogel ACR 
286. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem Rimorkio AGR 604. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem Rimorkio Minerva 
ABR 397. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem Rimorkio Krone AFR 
230. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem Rimorkio KRONE  
ACR 561. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem Rimorkio Daf AFR 
927. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Terheqes Scania AA 322 PT. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Autobus Mercedes Benz AA 
217 TK. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem Rimorkio SCHMITZ  
ADR 573 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Kok terheqese SCANIA AA 
791 XO. 
Elbasan  Qukes KARKAVEC Gjysem Rimorkio STS   AAR 
438 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RRUSHI TRANS
E-Mail: emiljan.skura@icloud.com  
Telefon: 0683037435  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8CC484-A5E1-4C5D-9AEB-30624411AED0
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Regjistrimi Fillestar: CN-974912-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033496-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Kamion Aktros , AA 743 OI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rimorkio AER 112.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045143-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emerimi i Drejtuesit teknik z. Edmir Toçi. 
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues teknik do emerohet z. Edmir Toçi 
me ÇKP nr.0671.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166725-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise dhe mbyllje e dy ( 2 ) adresave 
dytesore. 
Objekti ishte            ("Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash, te 
trete e me qera .")          u be            ("Import-eksport.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash, te trete e me qera, servis automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Kamion Aktros , AA 743 OI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rimorkio AER 112.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED052AC-B47C-44D7-9CF8-E5BE0762CF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD961272-8A92-464C-BEC8-5B7272E0A392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C3D84F-46A6-4D1B-943E-1150E9749E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA0736D-8D1B-42A0-9EAE-39EE0AFCCCBE
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Dokumenti i autorizimit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677283-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise, ndryshim i adreses 
kryesore te zhvillimit te aktivitetit dhe hapje e nje adrese dytesore.    
Objekti ishte            ("Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash, te 
trete e me qera, servis automjetesh.")          u be            ("Import-eksport.Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash, te trete e me qera, servis automjetesh. 
Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Lagjja nr 1, Rruga Karkavec - Librazhd, objekt me zone 
kadastrale 2096, me numer pasurie 363/10.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Autobus Mercedes Benz AA 217 TK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjjia "Stacioni i Trenit", Rruga Prrenjas - Librazhd ,objekt privat  nr 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752292-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash, te 
trete e me qera, servis automjetesh. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash, te 
trete e me qera, servis automjetesh. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Pastrim gjelberim, evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Dezinfektim 
dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private. Ndertime civile, 
rikonstruksione ndertesash, punime fasadash, germime dhe ndertime rrugesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893929-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6308E43B-F50D-413D-9C95-F8DEDF137A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B62829-D3B8-4799-B0AF-850CE1A96C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D3CE80-D6E7-4644-99A9-E479777BACDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE62DFF3-82E1-49A2-9FE5-063F740C8477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9279E49F-0E15-4EE2-9053-44E00778A4BA
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072318-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i drejtuesit teknik. Deklarim i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("emiljan.skura@icloud.com")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik do emerohet z. Edmir Toçi me ÇKP nr.0671.")          
u be            ("Drejtues teknik emerohet znj.Miranda Pasmaqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090200-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Mjeti DAF kokë tërheqëse me targë AA 615 LR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Mjeti Volvo kokë tërheqëse me targë AA 212 TE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Mjeti Merker Trajler me targë AER 310;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102081-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash, te 
trete e me qera, servis automjetesh. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Pastrim gjelberim, evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Dezinfektim 
dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private. Ndertime civile, 
rikonstruksione ndertesash, punime fasadash, germime dhe ndertime rrugesh.")          u be            
("Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash, te trete e me 
qera, servis automjetesh. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Pastrim 
gjelberim, evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Dezinfektim 
dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private. Ndertime civile, 
rikonstruksione ndertesash, punime fasadash, germime dhe ndertime rrugesh. 
Shitblerje automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0BC54A-E5B9-467F-A7B2-8205EE66165E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F00BDA-A734-41E8-BACC-8B153A77F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE07FA-49C4-4D6B-8E67-3307C6DD8418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E025B36-FB46-44FC-B1E9-3E6B9ED041E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC8A9D4-B181-44C1-A05F-33071C36BCFF
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Terheqes Scania AA 206 LA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Terheqes Scania AA 853 CL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem  Rimorkio Kogel ABR 346.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem Rimorkio Kogel ACR 286.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Terheqes Scania AA 322 PT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Terheqes Man AA 504 IF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem Rimorkio Krone AFR 230.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Terheqes Volvo AA 645 FF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem Rimorkio Daf AFR 927.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem Rimorkio Minerva ABR 397.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem Rimorkio KRONE  ACR 561.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem Rimorkio Kotchenreuther AER 344.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem Rimorkio Tirsan ABR 960.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem Rimorkio Krone ACR 476.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118292-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem Rimorkio SCHMITZ  ADR 573;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem Rimorkio STS   AAR 438;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BF0DDF-BFE4-4C87-95D1-4CBEC63A764D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9FA4D2-4A99-4460-8D9B-D2B2CB5054C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE5826B-EC2C-4EB1-811F-D1F2BF6887FE
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20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137515-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash, te 
trete e me qera, servis automjetesh. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Pastrim gjelberim, evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Dezinfektim 
dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private. Ndertime civile, 
rikonstruksione ndertesash, punime fasadash, germime dhe ndertime rrugesh. Shitblerje 
automjetesh.")          u be            ("Import-eksport.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash, te trete e me qera, servis automjetesh. Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Pastrim gjelberim, evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme. Dezinfektim dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe 
private. Ndertime civile, rikonstruksione ndertesash, punime fasadash, germime dhe 
ndertime rrugesh. Shitblerje automjetesh. Lyerje makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171685-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Gjysem Rimorkio AGR 604.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Kok terheqese SCANIA AA 791 XO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216892-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Mjeti Terheqes me targe AA 048 XV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Mjeti Gjysem Rimorkio AGR 437;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0853B238-26CE-4692-9CA2-45C4AEEC8471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74756F04-E8BA-4C80-A74C-DC5628BF5C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0B7FAA-2F4C-4A29-B8A1-9B7E266E0337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8FC0FF-12DF-486E-A66F-CB774C0092A8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291642-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
DRAGOS.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar model DRAGOS.xlsx
Vendim i ortakut.pdf
Shenime per pasqyrat financiare.pdf

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418514-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Rimorkio ADR 272.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462564-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. Largim i drejtuesit teknik  Znj. Miranda 
Pasmaqi. 
Koment ishte            ("Drejtues teknik emerohet znj.Miranda Pasmaqi.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Stravaj;         STRANIK;         
Gjysem Rimorkio KRONE AHR029.;         "

Lista e Dokumenteve:

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472200-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të verpimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash, te 
trete e me qera, servis automjetesh. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Pastrim gjelberim, evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Dezinfektim 
dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private. Ndertime civile, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886EFA83-8A47-4FAA-9B4E-A7380B57C828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8075E3DA-5348-4ECA-B853-CE20C7C2D028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8075E3DA-5348-4ECA-B853-CE20C7C2D028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE18AB09-FE7E-4B06-87FD-247D0B2A8C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F757E6-C105-4018-9747-F4252EBE6ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF6DF28-CE23-483E-9ED9-3A87911EAA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489F230E-EA12-4F6F-B988-211694EFA80D
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rikonstruksione ndertesash, punime fasadash, germime dhe ndertime rrugesh. Shitblerje 
automjetesh. Lyerje makinash.")          u be            ("Import-eksport.Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash, te trete e me qera, servis automjetesh. 
Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Pastrim gjelberim, evakuim i 
mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te brendshme. Transport te 
mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Dezinfektim dezinsektim dhe deratizim 
i ambjenteve publike dhe private. Ndertime civile, rikonstruksione ndertesash, 
punime fasadash, germime dhe ndertime rrugesh. Shitblerje automjetesh. Lyerje 
makinash. Tregtim dhe grumbullim i skrapit.")         

Lista e Dokumenteve:

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519745-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Mercedes Benz KO 6284 B. WDB6743181K215305;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560605-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar model.xlsx

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605360-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         Mercedes Benz AB 557 AR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         
KARKAVEC;         WACKENHUT AHR044.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC77DBC6-ED6E-415B-94A8-83AEA8AA8A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D120A9-618B-44DC-8F93-A644531A788A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963B08D4-EB1E-4808-BDDD-7D00EF7CA509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30475191-C3B9-4C54-A9EF-C5F01125A42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C08E27-2E8C-4583-A5C1-A7F2936F85F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93776744-1CDE-4391-872B-50DD894E1A4D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669004-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash, te 
trete e me qera, servis automjetesh. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Pastrim gjelberim, evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Dezinfektim 
dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private. Ndertime civile, 
rikonstruksione ndertesash, punime fasadash, germime dhe ndertime rrugesh. Shitblerje 
automjetesh. Lyerje makinash. Tregtim dhe grumbullim i skrapit.")          u be            
("Import-eksport.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash, te trete e me 
qera, servis automjetesh. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Pastrim 
gjelberim, evakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Dezinfektim 
dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private. Ndertime civile, 
rikonstruksione ndertesash, punime fasadash, germime dhe ndertime rrugesh. 
Shitblerje automjetesh. Lyerje makinash. Tregtim dhe grumbullim i skrapit. Punime 
metalike, duralumini.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         PIRG;         Lagjja 
Pirg, objekt privat me numer 682.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727100-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Relacion Rrushi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar model DRAGOS.xlsx
VENDIM ORT RRUSHI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
DRAGOS.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1A0FBF-E9E3-4D82-A1AC-22138722EB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB69002-83C2-45B3-8B1E-85F2B16D8149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B848B475-9441-46F8-977C-6D325287EF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56FE871-29BD-4EFC-9788-F00277271AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71C237A-1BD5-4908-B5A2-DFCE774DFD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DBCA5A-ACA1-47FA-9199-14D07B1A8FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1660032-FBD6-4502-A366-6F2F5F77AD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61C1C81-2299-4FB2-BA4D-E96A341104D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61C1C81-2299-4FB2-BA4D-E96A341104D5
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Datë:05/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


